CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1344 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando requalificação, demarcação das quadras e conclusão da

ampliação do Cemitério São Lucas, localizado no Bairro BTN III.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2021.

I I

oubert Félix
- Vereador -

rST
E

4

B 	PROT.14°

.,05;:f.Ater!0 -749r  nIstrstiva

	00000001